CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
                    Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Vereador LAÉCIO NERIS DE ALMEIDA, Presidente da

Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

Considerando a edição da Lei Complementar Federal nº
173/2020, que veda a nomeação para cargos, quando
esta gera aumento de despesa;

Considerando que o período de vedação reflete nos
prazos de validade das documentações já estabelecidas
nesta convocação para o cargo de Copeira;

R E S O L V E:

Art. 1º  Revogar o Edital de Convocação n° 4/2020 do

Concurso Público n°1/2016, publicado na Imprensa Oficial do Município de Louveira, Edição
n° 1.260, Página 14, ficando assim, revogada a convocação da candidata Ana Carolina
Martins, 3ª classificada para o cargo de Copeira.

Art. 2º  A candidata retorna à lista de classificação
geral do Concurso Público n°1/2016 que se encontra vigente.

 Louveira, 24 de junho de 2020.

LAÉCIO NERIS DE ALMEIDA
Presidente